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女子総合ベスト８
順位 チーム 記録 備考

優　勝 薫英女学院     (大　阪) 1:07:24

第２位 西脇工         (兵　庫) 1:08:08

第３位 神村学園       (鹿児島) 1:08:14

第４位 筑紫女学園     (福　岡) 1:08:45

第５位 成田           (千　葉) 1:08:47

第６位 長野東         (長　野) 1:08:54

第７位 豊川           (愛　知) 1:09:07

第８位 世羅           (広　島) 1:09:21

女子区間優勝者
区間 氏名 チーム 記録 備考

第 １ 区(   6.0km  ) 和田　有菜   (2) 長野東         (長　野) 19:14

第 ２ 区( 4.0975km ) ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ     (2) 仙台育英       (宮　城) 12:27 区間タイ

第 ３ 区(   3.0km  ) 村尾　綾香   (1) 薫英女学院     (大　阪)  9:32

第 ４ 区(   3.0km  ) 中島　紗弥   (2) 薫英女学院     (大　阪)  9:17

第 ５ 区(   5.0km  ) ﾏｰﾀ･ﾓｶﾔ      (1) 大分東明       (大　分) 15:25

競技場気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

 9:00 晴れ 8.0℃ 73％ 南西 1.3m/s

10:00 晴れ 10.0℃ 62％ 0.0m/s

10:20 晴れ 11.0℃ 52％ 0.0m/s

11:00 晴れ 12.0℃ 43％ 北東 1.0m/s

各中継所気象状況

時刻 天候 気温 湿度 場所

10:23 晴れ 10.0℃ 53％ 女子第1中継所

10:32 晴れ 9.4℃ 60％ 女子第2中継所

10:49 晴れ 11.7℃ 57％ 女子第3中継所

10:54 晴れ 12℃ 45％ 女子第4中継所
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女子 駅伝
高校最高記録(HBR) 1:06:26　埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22
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総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ    
 仙台育英(27)
   12:27

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04

1
 
 
 

27
 
 
 

1:07:24
 
 
 

薫英女学院

大　阪

嵯峨山　佳菜未(3)
ｻｶﾞﾔﾏ ｶﾅﾐ

( 10)    19:51
( 10)    19:51

髙松　智美ﾑｾﾝﾋﾞ(2)
ﾀｶﾏﾂ ﾄﾓﾐﾑｾﾝﾋﾞ

(  1)    32:34
(  2)    12:43

村尾　綾香   (1)
ﾑﾗｵ ｱﾔｶ

(  1)    42:06
(  1)     9:32

中島　紗弥   (2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔ

(  1)    51:23
(  1)     9:17

竹内　ひかり (2)
ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾘ

(  1)  1:07:24
(  6)    16:01
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28
 
 
 

1:08:08
 
 
 

西脇工

兵　庫

田中　希実   (2)
ﾀﾅｶ ﾉｿﾞﾐ

(  4)    19:31
(  4)    19:31

髙橋　ひな   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ

( 11)    33:20
( 25)    13:49

大西　結菜   (3)
ｵｵﾆｼ ﾕｲﾅ

(  4)    43:02
(  2)     9:42

戸田　朱音   (3)
ﾄﾀﾞ ｱｶﾈ

(  4)    52:30
(  4)     9:28

後藤　　夢   (2)
ｺﾞﾄｳ ﾕﾒ

(  2)  1:08:08
(  3)    15:38
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46
 
 
 

1:08:14
 
 
 

神村学園

鹿児島

中島　愛華   (3)
ﾅｶｼﾏ ｱｲｶ

( 11)    19:52
( 11)    19:52

平田　歩弓   (1)
ﾋﾗﾀ ｱﾕﾐ

( 13)    33:25
( 13)    13:33

荒武　志織   (3)
ｱﾗﾀｹ ｼｵﾘ

(  5)    43:07
(  2)     9:42

中尾　友梨奈 (1)
ﾅｶｵ ﾕﾘﾅ

(  5)    52:38
(  8)     9:31

ｶﾏｳ･ﾀﾋﾞﾀｼﾞｪﾘ (1)
ｶﾏｳ ﾀﾋﾞﾀｼﾞｪﾘ

(  3)  1:08:14
(  2)    15:36
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40
 
 
 

1:08:45
 
 
 

筑紫女学園

福　岡

花田　咲絵   (3)
ﾊﾅﾀﾞ ｻｴ

(  6)    19:40
(  6)    19:40

堤　　伶奈   (1)
ﾂﾂﾐ ﾚﾅ

(  7)    33:09
( 11)    13:29

飯島　理子   (1)
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｺ

(  6)    43:14
( 14)    10:05

田　翔子   (1)
ﾂｼﾞﾀ ｼｮｳｺ

(  7)    52:49
( 11)     9:35

御﨑　　舞   (2)
ﾐｻｷ ﾏｲ

(  4)  1:08:45
(  5)    15:56
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12
 
 
 

1:08:47
 
 
 

成田

千　葉

加世田　梨花 (3)
ｶｾﾀﾞ ﾘｶ

(  5)    19:35
(  5)    19:35

笹野　真愛   (1)
ｻｻﾉ ﾏｱｻ

(  4)    32:53
(  5)    13:18

石川　英沙   (1)
ｲｼｶﾜ ｴｲｼｬ

(  3)    42:52
( 11)     9:59

座間　　栞   (2)
ｻﾞﾏ ｼｵﾘ

(  3)    52:30
( 13)     9:38

端山　絢音   (3)
ﾊﾔﾏ ｱﾔﾈ

(  5)  1:08:47
(  9)    16:17
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1:08:54
 
 
 

長野東

長　野

和田　有菜   (2)
ﾜﾀﾞ ﾕﾅ

(  1)    19:14
(  1)    19:14

松澤　綾音   (2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ

(  2)    32:34
(  6)    13:20

高安　結衣   (1)
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ

(  2)    42:19
(  5)     9:45

村上　愛華   (3)
ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ

(  2)    51:49
(  6)     9:30

岡村　未歩   (3)
ｵｶﾑﾗ ﾐﾎ

(  6)  1:08:54
( 28)    17:05
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1:09:07
 
 
 

豊川

愛　知

加瀬　　花   (1)
ｶｾ ﾊﾅ

( 24)    20:24
( 24)    20:24

浅田　遥香   (1)
ｱｻﾀﾞ ﾊﾙｶ

( 21)    34:01
( 16)    13:37

松井　優実   (2)
ﾏﾂｲ ﾕﾐ

( 16)    43:45
(  4)     9:44

荻野　実夕   (1)
ｵｷﾞﾉ ﾐﾕ

( 14)    53:16
(  8)     9:31

猿見田　裕香 (3)
ｻﾙﾐﾀﾞ ﾕｶ

(  7)  1:09:07
(  4)    15:51
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34
 
 
 

1:09:21
 
 
 

世羅

広　島

大西　　響   (2)
ｵｵﾆｼ ﾋﾋﾞｷ

(  2)    19:19
(  2)    19:19

向井　優香   (3)
ﾑｶｲ ﾕｳｶ

(  3)    32:52
( 13)    13:33

ﾅｵﾐ･ﾑｯｿｰﾆ    (1)
ﾅｵﾐ ﾑｯｿｰﾆ

( 13)    43:28
( 35)    10:36

平村　古都   (1)
ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ

(  9)    52:57
(  5)     9:29

神笠　貴子   (1)
ｶﾐｶﾞｻ ﾀｶｺ

(  8)  1:09:21
( 10)    16:24
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26
 
 
 

1:09:23
 
 
 

立命館宇治

京　都

又村　菜月   (2)
ﾏﾀﾑﾗ ﾅﾂｷ

( 14)    20:11
( 14)    20:11

片山　弓華   (2)
ｶﾀﾔﾏ ﾕﾐｶ

(  5)    33:03
(  4)    12:52

寸田　　桜   (3)
ｽﾝﾀﾞ ｻｸﾗ

( 10)    43:23
( 29)    10:20

西内　彩恵   (2)
ﾆｼｳﾁ ｻｴ

(  6)    52:48
(  2)     9:25

西澤　咲乃   (2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷﾉ

(  9)  1:09:23
( 16)    16:35
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1:09:26
 
 
 

常磐

群　馬

樺沢　和佳奈 (3)
ｶﾊﾞｻﾜ ﾜｶﾅ

(  9)    19:46
(  9)    19:46

坂尻　有花   (2)
ｻｶｼﾞﾘ ﾕｳｶ

(  8)    33:11
(  9)    13:25

五十嵐　海月 (1)
ｲｶﾞﾗｼ ﾐﾂｷ

(  7)    43:16
( 14)    10:05

阪下　玖瑠美 (1)
ｻｶｼﾀ ｸﾙﾐ

( 10)    52:59
( 15)     9:43

飯野　亜美   (3)
ｲｲﾉ ｱﾐ

( 10)  1:09:26
( 11)    16:27
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1:09:33
 
 
 

荏田

神奈川

久保田　みずき(3)
ｸﾎﾞﾀ ﾐｽﾞｷ

( 12)    20:00
( 12)    20:00

田中　未波   (3)
ﾀﾅｶ ﾐﾅﾐ

( 15)    33:33
( 13)    13:33

福嶋　紗楽   (1)
ﾌｸｼﾏ ｻﾗ

(  9)    43:21
(  9)     9:48

大谷　菜南子 (2)
ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ

( 11)    53:02
( 14)     9:41

久保田　かえで(3)
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ

( 11)  1:09:33
( 14)    16:31
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1:09:38
 
 
 

山梨学院

山　梨

小笠原　朱里 (1)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｼｭﾘ

(  3)    19:29
(  3)    19:29

山下　京香   (3)
ﾔﾏｼﾀ ｷﾖｶ

(  6)    33:06
( 16)    13:37

正田　　渚   (3)
ｼｮｳﾀﾞ ﾅｷﾞｻ

( 12)    43:27
( 30)    10:21

眞田　ひまり (1)
ｻﾅﾀﾞ ﾋﾏﾘ

( 12)    53:10
( 15)     9:43

黄川田　優香 (1)
ｷｶﾜﾀﾞ ﾕｳｶ

( 12)  1:09:38
( 12)    16:28
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1:09:40
 
 
 

青森山田

青　森

藤ヶ森　美晴 (2)
ﾌｼﾞｶﾞﾓﾘ ﾐﾊﾙ

( 32)    20:39
( 32)    20:39

ﾓﾆｶ･ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ  (3)
ﾓﾆｶ ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ

( 12)    33:24
(  3)    12:45

山本　美和   (2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾜ

(  8)    43:20
( 10)     9:56

寺田　有里   (2)
ﾃﾗﾀﾞ ﾕﾘ

(  8)    52:50
(  6)     9:30

髙木　萌子   (3)
ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ

( 13)  1:09:40
( 23)    16:50
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1:09:43
 
 
 

土岐商

岐　阜

加藤　優果   (2)
ｶﾄｳ ﾕｳｶ

(  8)    19:42
(  8)    19:42

岸野　明日香 (2)
ｷｼﾉ ｱｽｶ

( 10)    33:19
( 16)    13:37

井澤　里香   (3)
ｲｻﾞﾜ ﾘｶ

( 17)    43:46
( 32)    10:27

森　　遥月   (3)
ﾓﾘ ﾊﾂﾞｷ

( 21)    53:41
( 26)     9:55

中舍　朱音   (3)
ﾅｶｼｬ ｱｶﾈ

( 14)  1:09:43
(  7)    16:02
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1:09:53
 
 
 

仙台育英

宮　城

武田　千捺   (1)
ﾀｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ

( 41)    21:06
( 41)    21:06

ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ     (2)
ﾍﾚﾝ ｴｶﾗﾚ

( 14)    33:33
(  1) =  12:27

三浦　瑠衣   (2)
ﾐｳﾗ ﾙｲ

( 15)    43:39
( 17)    10:06

阿部　優香   (3)
ｱﾍﾞ ﾕｳｶ

( 13)    53:16
( 12)     9:37

鈴木　理子   (1)
ｽｽﾞｷ ﾘｺ

( 15)  1:09:53
( 17)    16:37
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1:10:01
 
 
 

興譲館

岡　山

青木　未晴   (2)
ｱｵｷ ﾐﾊﾙ

( 13)    20:08
( 13)    20:08

酒井　　想   (1)
ｻｶｲ ｺｺﾛ

( 16)    33:35
( 10)    13:27

安達　花音   (2)
ｱﾀﾞﾁ ｶﾉﾝ

( 14)    43:35
( 12)    10:00

松尾　亜柚   (1)
ﾏﾂｵ ｱﾕ

( 17)    53:23
( 19)     9:48

室田　杏子   (2)
ﾑﾛﾀ ｷｮｳｺ

( 16)  1:10:01
( 18)    16:38
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1:10:02
 
 
 

熊本信愛

熊　本

枝尾　祐希   (2)
ｴﾀﾞｵ ﾕｳｷ

( 15)    20:12
( 15)    20:12

秋山　祐妃   (3)
ｱｷﾔﾏ ﾕｳｷ

( 18)    33:54
( 21)    13:42

嶋永　有紗   (3)
ｼﾏﾅｶﾞ ｱﾘｻ

( 20)    43:56
( 13)    10:02

松原　冴華   (3)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｴｶ

( 16)    53:22
(  3)     9:26

栗屋　萌香   (2)
ｸﾘﾔ ﾄﾓｶ

( 17)  1:10:02
( 19)    16:40
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1:10:21
 
 
 

諫早

長　崎

森林　未来   (2)
ﾓﾘﾊﾞﾔｼ ﾐｸ

(  7)    19:41
(  7)    19:41

岡本　海愛   (2)
ｵｶﾓﾄ ﾐﾅﾙ

(  9)    33:12
( 12)    13:31

平岡　美紀   (1)
ﾋﾗｵｶ ﾐｷ

( 19)    43:53
( 38)    10:41

松田　純香   (2)
ﾏﾂﾀﾞ ｽﾐｶ

( 20)    53:41
( 19)     9:48

小森　星七   (3)
ｺﾓﾘ ｾﾅ

( 18)  1:10:21
( 19)    16:40
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1:10:33
 
 
 

山田

高　知

西松　美樹   (3)
ﾆｼﾏﾂ ﾐｷ

( 33)    20:40
( 33)    20:40

片岡　秀美   (3)
ｶﾀｵｶ ﾋﾃﾞﾐ

( 22)    34:02
(  7)    13:22

寺尾　鼓妙   (2)
ﾃﾗｵ ﾂﾂﾞﾐ

( 18)    43:48
(  6)     9:46

野村　菜々美 (2)
ﾉﾑﾗ ﾅﾅﾐ

( 19)    53:31
( 15)     9:43

大塚　日真莉 (1)
ｵｵﾂｶ ﾋﾏﾘ

( 19)  1:10:33
( 27)    17:02

凡例 =…区間ﾀｲ記録



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ    
 仙台育英(27)
   12:27

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04
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1:10:38
 
 
 

旭川龍谷

北海道

岡島　　楓   (2)
ｵｶｼﾞﾏ ｶｴﾃﾞ

( 25)    20:25
( 25)    20:25

澤井　いずみ (3)
ｻﾜｲ ｲｽﾞﾐ

( 26)    34:13
( 24)    13:48

伊藤　穂乃佳 (1)
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ

( 21)    43:59
(  6)     9:46

山下　桃花   (3)
ﾔﾏｼﾀ ﾓﾓｶ

( 18)    53:30
(  8)     9:31

大塚　千歌   (3)
ｵｵﾂｶ ﾁｶ

( 20)  1:10:38
( 31)    17:08
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1:10:51
 
 
 

宮崎日大

宮　崎

石井　里佳   (3)
ｲｼｲ ﾘｶ

( 17)    20:15
( 17)    20:15

黒木　裕子   (3)
ｸﾛｷ ﾕｳｺ

( 19)    33:56
( 19)    13:41

田﨑　優理   (1)
ﾀｻｷ ﾕｳﾘ

( 22)    44:01
( 14)    10:05

野崎　　光   (1)
ﾉｻﾞｷ ﾋｶﾙ

( 22)    53:55
( 24)     9:54

尾籠　さや香 (1)
ｵｺﾞﾓﾘ ｻﾔｶ

( 21)  1:10:51
( 26)    16:56

22
 
 
 

3
 
 
 

1:11:00
 
 
 

盛岡誠桜

岩　手

鈴木　樺連   (2)
ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ

( 16)    20:14
( 16)    20:14

田川　友貴   (2)
ﾀｶﾞﾜ ﾕｳｷ

( 17)    33:37
(  8)    13:23

熊谷　百花   (2)
ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓｶ

( 11)    43:24
(  8)     9:47

駿河　泉希   (3)
ｽﾙｶﾞ ﾐｽﾞｷ

( 15)    53:20
( 29)     9:56

小田中　亜美 (2)
ｵﾀﾞﾅｶ ｱﾐ

( 22)  1:11:00
( 43)    17:40

23
 
 
 

13
 
 
 

1:11:06
 
 
 

順天

東　京

和田　美々里 (3)
ﾜﾀﾞ ﾐﾐﾘ

( 21)    20:20
( 21)    20:20

伊東　明日香 (2)
ｲﾄｳ ｱｽｶ

( 23)    34:04
( 22)    13:44

菅原　さくら (1)
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

( 24)    44:18
( 24)    10:14

森山　友子   (1)
ﾓﾘﾔﾏ ﾄﾓｺ

( 23)    54:15
( 30)     9:57

平賀　奏美   (3)
ﾋﾗｶﾞ ｶﾅﾐ

( 23)  1:11:06
( 24)    16:51

24
 
 
 

8
 
 
 

1:11:07
 
 
 

茨城キリスト

茨　城

阿部　菜紅   (3)
ｱﾍﾞ ﾅｺ

( 22)    20:21
( 22)    20:21

小川　香澄   (3)
ｵｶﾞﾜ ｶｽﾐ

( 28)    34:22
( 35)    14:01

鈴木　　雛   (2)
ｽｽﾞｷ ﾋﾅ

( 26)    44:35
( 21)    10:13

髙橋　明日香 (1)
ﾀｶﾊｼ ｱｽｶ

( 26)    54:26
( 22)     9:51

一瀨　美結   (2)
ｲﾁｾ ﾐﾕ

( 24)  1:11:07
( 21)    16:41

25
 
 
 

43
 
 
 

1:11:13
 
 
 

大分東明

大　分

神田　美沙   (1)
ｶﾝﾀﾞ ﾐｻ

( 34)    20:54
( 34)    20:54

宮城　亜支亜 (2)
ﾐﾔｷﾞ ｴｲｼﾞｱ

( 32)    34:45
( 26)    13:51

新貝　奈乃葉 (1)
ｼﾝｶﾞｲ ﾅﾉﾊ

( 38)    45:47
( 45)    11:02

新名　風花   (2)
ﾆｲﾅ ﾌｳｶ

( 37)    55:48
( 32)    10:01

ﾏｰﾀ･ﾓｶﾔ      (1)
ﾏｰﾀ ﾓｶﾔ

( 25)  1:11:13
(  1)    15:25

26
 
 
 

9
 
 
 

1:11:22
 
 
 

白大足利

栃　木

藤原　瑠奈   (3)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙﾅ

( 23)    20:24
( 23)    20:24

宍戸　梨夏   (3)
ｼｼﾄﾞ ﾘｶ

( 24)    34:09
( 23)    13:45

野澤　綺花   (2)
ﾉｻﾞﾜ ｱﾔｶ

( 25)    44:22
( 21)    10:13

飯田　亜弥   (1)
ｲｲﾀﾞ ｱﾐ

( 24)    54:16
( 24)     9:54

飯塚　　唯   (2)
ｲｲﾂﾞｶ ﾕｲ

( 26)  1:11:22
( 30)    17:06

27
 
 
 

35
 
 
 

1:11:23
 
 
 

中村女

山　口

小笠原　法香 (3)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾉﾘｶ

( 19)    20:19
( 19)    20:19

原田　奈津   (2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾂ

( 27)    34:15
( 32)    13:56

安村　佳夏   (1)
ﾔｽﾑﾗ ｹｲﾅ

( 30)    44:44
( 34)    10:29

和田　澄果   (1)
ﾜﾀﾞ ｽﾐｶ

( 29)    54:53
( 36)    10:09

寺尾　紗耶   (2)
ﾃﾗｵ ｻﾔ

( 27)  1:11:23
( 13)    16:30

28
 
 
 

6
 
 
 

1:11:26
 
 
 

山形城北

山　形

五十嵐　梨菜 (3)
ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾅ

( 27)    20:29
( 27)    20:29

石澤　希らら (1)
ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗﾗ

( 33)    34:46
( 39)    14:17

松浦　　萌   (3)
ﾏﾂｳﾗ ﾒｸﾞﾐ

( 31)    45:01
( 27)    10:15

安部　日和   (2)
ｱﾍﾞ ﾋﾖﾘ

( 30)    54:54
( 23)     9:53

髙橋　春香   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ

( 28)  1:11:26
( 15)    16:32

29
 
 
 

25
 
 
 

1:11:29
 
 
 

比叡山

滋　賀

飛田　凜香   (1)
ﾋﾀﾞ ﾘﾝｶ

( 20)    20:20
( 20)    20:20

澤村　真央   (3)
ｻﾜﾑﾗ ﾏｵ

( 20)    34:01
( 19)    13:41

田中　友梨   (2)
ﾀﾅｶ ﾕﾘ

( 23)    44:07
( 17)    10:06

三宅　満星   (2)
ﾐﾔｹ ﾐﾎｼ

( 25)    54:21
( 37)    10:14

柳川　理子   (2)
ﾔﾅｶﾞﾜ ﾘｺ

( 29)  1:11:29
( 31)    17:08

30
 
 
 

11
 
 
 

1:11:30
 
 
 

本庄東

埼　玉

宮坂　朋実   (3)
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾐ

( 30)    20:33
( 30)    20:33

石原　七海   (1)
ｲｼﾊﾗ ﾅﾅﾐ

( 31)    34:29
( 32)    13:56

古田　朱里   (3)
ﾌﾙﾀ ｱｶﾘ

( 29)    44:43
( 24)    10:14

斎藤　茉由子 (2)
ｻｲﾄｳ ﾏﾕｺ

( 28)    54:45
( 33)    10:02

新井　萌華   (3)
ｱﾗｲ ﾓｴｶ

( 30)  1:11:30
( 22)    16:45

31
 
 
 

21
 
 
 

1:11:34
 
 
 

島田

静　岡

山口　真由子 (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕｺ

( 28)    20:30
( 28)    20:30

鴨志田　海来 (2)
ｶﾓｼﾀﾞ ﾐﾗｲ

( 30)    34:25
( 30)    13:55

相良　珠希   (1)
ｻｶﾞﾗ ﾀﾏｷ

( 28)    44:39
( 24)    10:14

藤澤　はる那 (3)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾅ

( 27)    54:39
( 31)    10:00

相良　鮎美   (3)
ｻｶﾞﾗ ｱﾕﾐ

( 31)  1:11:34
( 25)    16:55

32
 
 
 

23
 
 
 

1:12:17
 
 
 

津商

三　重

加藤　綾華   (3)
ｶﾄｳ ｱﾔｶ

( 40)    21:04
( 40)    21:04

太田　幸乃   (3)
ｵｵﾀ ﾕｷﾉ

( 38)    35:00
( 32)    13:56

岡本　凪布   (1)
ｵｶﾓﾄ ﾅｷﾞﾎ

( 35)    45:13
( 21)    10:13

川北　陽菜   (1)
ｶﾜｷﾀ ﾋﾅ

( 32)    55:00
( 18)     9:47

平山　璃奈   (3)
ﾋﾗﾔﾏ ﾘﾅ

( 32)  1:12:17
( 36)    17:17

33
 
 
 

37
 
 
 

1:12:21
 
 
 

鳴門

徳　島

青野　菜美   (3)
ｱｵﾉ ﾅﾐ

( 31)    20:36
( 31)    20:36

稲居　優希   (2)
ｲﾅｲ ﾕｷ

( 34)    34:48
( 38)    14:12

遠藤　桃菜   (3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾓﾓﾅ

( 33)    45:04
( 28)    10:16

船田　彩加   (2)
ﾌﾅﾀ ｱﾔｶ

( 31)    54:59
( 26)     9:55

飯田　未夢   (2)
ｲｲﾀﾞ ﾐﾕ

( 33)  1:12:21
( 37)    17:22

34
 
 
 

5
 
 
 

1:12:26
 
 
 

秋田北鷹

秋　田

藤田　正由加 (2)
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾕｶ

( 18)    20:19
( 18)    20:19

萩野　真紀   (1)
ﾊｷﾞﾉ ﾏｷ

( 25)    34:13
( 28)    13:54

萩野　真理   (2)
ﾊｷﾞﾉ ﾏﾘ

( 27)    44:37
( 31)    10:24

工藤　千翔   (1)
ｸﾄﾞｳ ﾁｶ

( 33)    55:21
( 42)    10:44

中嶋　夏奈   (1)
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾅ

( 34)  1:12:26
( 28)    17:05

35
 
 
 

7
 
 
 

1:12:45
 
 
 

学法石川

福　島

大塚　理央   (3)
ｵｵﾂｶ ﾘｵ

( 42)    21:09
( 42)    21:09

水沼　梨香子 (1)
ﾐｽﾞﾇﾏ ﾘｶｺ

( 41)    35:30
( 42)    14:21

古寺　冴佳   (2)
ｺﾃﾗ ｻｴｶ

( 37)    45:37
( 19)    10:07

新後　優希   (1)
ｼﾝｺﾞ ﾕｳｷ

( 35)    55:32
( 26)     9:55

根本　実咲   (3)
ﾈﾓﾄ ﾐｻｷ

( 35)  1:12:45
( 34)    17:13

36
 
 
 

19
 
 
 

1:12:58
 
 
 

遊学館

石　川

宮地　那奈   (1)
ﾐﾔﾁ ﾅﾅ

( 35)    20:56
( 35)    20:56

川本　希花   (3)
ｶﾜﾓﾄ ｷﾘｶ

( 36)    34:51
( 30)    13:55

髙畠　　聖   (1)
ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾋｼﾞﾘ

( 32)    45:01
( 20)    10:10

寺西　心愛   (1)
ﾃﾗﾆｼ ｺｺｱ

( 34)    55:27
( 41)    10:26

山本　結花理 (1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｶﾘ

( 36)  1:12:58
( 42)    17:31

37
 
 
 

29
 
 
 

1:12:58
 
 
 

智辯学園

奈　良

羽田　媛乃   (1)
ﾊﾈﾀﾞ ﾋﾒﾉ

( 38)    21:01
( 38)    21:01

嶌岡　侑里   (2)
ｼﾏｵｶ ﾕﾘ

( 40)    35:21
( 41)    14:20

東　　侑希   (3)
ｱｽﾞﾏ ﾕｳｷ

( 40)    45:59
( 36)    10:38

月森　　愛   (2)
ﾂｷﾓﾘ ｱｲ

( 38)    55:49
( 21)     9:50

植田　はるみ (2)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾐ

( 37)  1:12:58
( 33)    17:09

38
 
 
 

41
 
 
 

1:12:59
 
 
 

佐賀清和

佐　賀

大久保　麻紀 (2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾏｷ

( 26)    20:26
( 26)    20:26

　　恵理   (1)
ﾂｼﾞ ｴﾘ

( 35)    34:49
( 43)    14:23

森　　綾華   (3)
ﾓﾘ ﾘｮｳｶ

( 36)    45:17
( 33)    10:28

内川　睦美   (3)
ｳﾁｶﾜ ﾑﾂﾐ

( 36)    55:33
( 38)    10:16

江口　涼香   (3)
ｴｸﾞﾁ ﾘｮｳｶ

( 38)  1:12:59
( 40)    17:26

39
 
 
 

30
 
 
 

1:13:02
 
 
 

神島

和歌山

野村　　蒼   (2)
ﾉﾑﾗ ｱｵｲ

( 29)    20:32
( 29)    20:32

清水　梨穂   (1)
ｼﾐｽﾞ ﾘﾎ

( 29)    34:25
( 27)    13:53

中村　有利加 (2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘｶ

( 34)    45:05
( 37)    10:40

木村　優花   (1)
ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

( 39)    55:49
( 42)    10:44

前田　愛海   (2)
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅﾐ

( 39)  1:13:02
( 34)    17:13

40
 
 
 

32
 
 
 

1:14:13
 
 
 

平田

島　根

小玉　芽依   (3)
ｺﾀﾞﾏ ﾒｲ

( 36)    20:58
( 36)    20:58

田中　愛樹   (1)
ﾀﾅｶ ｱﾝｼﾞｭ

( 39)    35:05
( 36)    14:07

加藤　真帆   (2)
ｶﾄｳ ﾏﾎ

( 39)    45:50
( 39)    10:45

岡　ひかり   (1)
ｵｶ ﾋｶﾘ

( 40)    56:48
( 46)    10:58

吾郷　真帆   (2)
ｱｺﾞｳ ﾏﾎ

( 40)  1:14:13
( 39)    17:25



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ    
 仙台育英(27)
   12:27

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04

41
 
 
 

18
 
 
 

1:14:27
 
 
 

富山商

富　山

梅谷　愛花   (3)
ｳﾒﾀﾆ ﾏﾅｶ

( 43)    21:24
( 43)    21:24

柿岡　美紅   (2)
ｶｷｵｶ ﾐｸ

( 45)    36:11
( 46)    14:47

荒谷　加菜   (3)
ｱﾗﾀﾆ ｶﾅ

( 43)    46:57
( 40)    10:46

藤田　優子   (2)
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｺ

( 42)    57:04
( 34)    10:07

村田　美羽   (2)
ﾑﾗﾀ ﾐｳ

( 41)  1:14:27
( 38)    17:23

42
 
 
 

16
 
 
 

1:14:39
 
 
 

新潟産大附

新　潟

佐瀬　萌生   (3)
ｻｾ ﾓｴﾐ

( 47)    22:24
( 47)    22:24

長部　果穂   (2)
ｵｻﾍﾞ ｶﾎ

( 47)    37:02
( 45)    14:38

宮山　碧唯   (1)
ﾐﾔﾔﾏ ｱｵｲ

( 47)    48:02
( 44)    11:00

山田　美慶   (2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾉﾘ

( 46)    58:23
( 40)    10:21

ﾏｰｼｬ･ｳﾞｪﾛﾆｶ  (1)
ﾏｰｼｬ ｳﾞｪﾛﾆｶ

( 42)  1:14:39
(  8)    16:16

43
 
 
 

20
 
 
 

1:14:53
 
 
 

美方

福　井

吉村　奈々   (3)
ﾖｼﾑﾗ ﾅﾅ

( 37)    20:59
( 37)    20:59

橋本　はなえ (2)
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾅｴ

( 37)    34:53
( 28)    13:54

清水　伽奈子 (1)
ｼﾐｽﾞ ｶﾅｺ

( 41)    46:00
( 46)    11:07

門丹生　優香 (1)
ｶﾄﾞﾆｭｳ ﾕｳｶ

( 41)    56:49
( 44)    10:49

多保　奈緒子 (1)
ﾀﾎﾞ ﾅｵｺ

( 43)  1:14:53
( 45)    18:04

44
 
 
 

31
 
 
 

1:15:01
 
 
 

鳥取城北

鳥　取

花房　百伽   (2)
ﾊﾅﾌｻ ﾓﾓｶ

( 46)    21:57
( 46)    21:57

角谷　充代   (3)
ｶｸﾀﾆ ﾐﾂﾖ

( 44)    36:05
( 37)    14:08

井筒　結希   (3)
ｲﾂﾞﾂ ﾕｳｷ

( 44)    46:58
( 41)    10:53

濱上　千景   (1)
ﾊﾏｶﾞﾐ ﾁｶｹﾞ

( 43)    57:06
( 35)    10:08

秋田　真実   (2)
ｱｷﾀ ﾏﾐ

( 44)  1:15:01
( 44)    17:55

45
 
 
 

36
 
 
 

1:15:05
 
 
 

小豆島

香　川

三木　春奈   (1)
ﾐｷ ﾊﾙﾅ

( 45)    21:55
( 45)    21:55

藤田　真由   (2)
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾕ

( 46)    36:19
( 44)    14:24

浜中　千織   (3)
ﾊﾏﾅｶ ﾁｵﾘ

( 45)    47:16
( 43)    10:57

堀　華奈子   (1)
ﾎﾘ ｶﾅｺ

( 44)    57:35
( 39)    10:19

岡田　紗宝   (2)
ｵｶﾀﾞ ｻﾎ

( 45)  1:15:05
( 41)    17:30

46
 
 
 

38
 
 
 

1:17:08
 
 
 

八幡浜

愛　媛

中村　優希   (1)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

( 39)    21:02
( 39)    21:02

山岡　美沙子 (1)
ﾔﾏｵｶ ﾐｻｺ

( 43)    35:54
( 47)    14:52

薬師神　梨那 (2)
ﾔｸｼｼﾞﾝ ﾘﾅ

( 42)    46:47
( 41)    10:53

宇都宮　ゆう (1)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕｳ

( 45)    57:44
( 45)    10:57

是澤　恵夢   (3)
ｺﾚｻﾜ ﾒﾕ

( 46)  1:17:08
( 47)    19:24

47
 
 
 

47
 
 
 

1:19:21
 
 
 

那覇西

沖　縄

浅井　さくら (2)
ｱｻｲ ｻｸﾗ

( 44)    21:25
( 44)    21:25

儀保　優奈   (3)
ｷﾞﾎﾞ ﾕｳﾅ

( 42)    35:44
( 40)    14:19

前田　加奈子 (3)
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅｺ

( 46)    47:45
( 47)    12:01

秋田　水希   (3)
ｱｷﾀ ﾐｽﾞｷ

( 47)  1:00:15
( 47)    12:30

比嘉　観寿妃 (3)
ﾋｶﾞ ﾐｽﾞｷ

( 47)  1:19:21
( 46)    19:06



リスト出力日時：2016/12/25 10:45:42
2016年12月25日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 １ 区    (   6.0km  )
　　区間記録（SR) 18:52 新谷仁美     興 譲 館(17)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 17 19:14 長野東 長　野   1 17 19:14 長野東 和田　有菜   (2)
  2 34 19:19 世羅 広　島   2 34 19:19 世羅 大西　　響   (2)
  3 15 19:29 山梨学院 山　梨   3 15 19:29 山梨学院 小笠原　朱里 (1)
  4 28 19:31 西脇工 兵　庫   4 28 19:31 西脇工 田中　希実   (2)
  5 12 19:35 成田 千　葉   5 12 19:35 成田 加世田　梨花 (3)
  6 40 19:40 筑紫女学園 福　岡   6 40 19:40 筑紫女学園 花田　咲絵   (3)
  7 42 19:41 諫早 長　崎   7 42 19:41 諫早 森林　未来   (2)
  8 24 19:42 土岐商 岐　阜   8 24 19:42 土岐商 加藤　優果   (2)
  9 10 19:46 常磐 群　馬   9 10 19:46 常磐 樺沢　和佳奈 (3)
 10 27 19:51 薫英女学院 大　阪  10 27 19:51 薫英女学院 嵯峨山　佳菜未(3)
 11 46 19:52 神村学園 鹿児島  11 46 19:52 神村学園 中島　愛華   (3)
 12 14 20:00 荏田 神奈川  12 14 20:00 荏田 久保田　みずき(3)
 13 33 20:08 興譲館 岡　山  13 33 20:08 興譲館 青木　未晴   (2)
 14 26 20:11 立命館宇治 京　都  14 26 20:11 立命館宇治 又村　菜月   (2)
 15 44 20:12 熊本信愛 熊　本  15 44 20:12 熊本信愛 枝尾　祐希   (2)
 16 3 20:14 盛岡誠桜 岩　手  16 3 20:14 盛岡誠桜 鈴木　樺連   (2)
 17 45 20:15 宮崎日大 宮　崎  17 45 20:15 宮崎日大 石井　里佳   (3)
 18 5 20:19 秋田北鷹 秋　田  18 5 20:19 秋田北鷹 藤田　正由加 (2)
 19 35 20:19 中村女 山　口  19 35 20:19 中村女 小笠原　法香 (3)
 20 25 20:20 比叡山 滋　賀  20 25 20:20 比叡山 飛田　凜香   (1)
 21 13 20:20 順天 東　京  21 13 20:20 順天 和田　美々里 (3)
 22 8 20:21 茨城キリスト 茨　城  22 8 20:21 茨城キリスト 阿部　菜紅   (3)
 23 9 20:24 白大足利 栃　木  23 9 20:24 白大足利 藤原　瑠奈   (3)
 24 22 20:24 豊川 愛　知  24 22 20:24 豊川 加瀬　　花   (1)
 25 1 20:25 旭川龍谷 北海道  25 1 20:25 旭川龍谷 岡島　　楓   (2)
 26 41 20:26 佐賀清和 佐　賀  26 41 20:26 佐賀清和 大久保　麻紀 (2)
 27 6 20:29 山形城北 山　形  27 6 20:29 山形城北 五十嵐　梨菜 (3)
 28 21 20:30 島田 静　岡  28 21 20:30 島田 山口　真由子 (2)
 29 30 20:32 神島 和歌山  29 30 20:32 神島 野村　　蒼   (2)
 30 11 20:33 本庄東 埼　玉  30 11 20:33 本庄東 宮坂　朋実   (3)
 31 37 20:36 鳴門 徳　島  31 37 20:36 鳴門 青野　菜美   (3)
 32 2 20:39 青森山田 青　森  32 2 20:39 青森山田 藤ヶ森　美晴 (2)
 33 39 20:40 山田 高　知  33 39 20:40 山田 西松　美樹   (3)
 34 43 20:54 大分東明 大　分  34 43 20:54 大分東明 神田　美沙   (1)
 35 19 20:56 遊学館 石　川  35 19 20:56 遊学館 宮地　那奈   (1)
 36 32 20:58 平田 島　根  36 32 20:58 平田 小玉　芽依   (3)
 37 20 20:59 美方 福　井  37 20 20:59 美方 吉村　奈々   (3)
 38 29 21:01 智辯学園 奈　良  38 29 21:01 智辯学園 羽田　媛乃   (1)
 39 38 21:02 八幡浜 愛　媛  39 38 21:02 八幡浜 中村　優希   (1)
 40 23 21:04 津商 三　重  40 23 21:04 津商 加藤　綾華   (3)
 41 4 21:06 仙台育英 宮　城  41 4 21:06 仙台育英 武田　千捺   (1)
 42 7 21:09 学法石川 福　島  42 7 21:09 学法石川 大塚　理央   (3)
 43 18 21:24 富山商 富　山  43 18 21:24 富山商 梅谷　愛花   (3)
 44 47 21:25 那覇西 沖　縄  44 47 21:25 那覇西 浅井　さくら (2)
 45 36 21:55 小豆島 香　川  45 36 21:55 小豆島 三木　春奈   (1)
 46 31 21:57 鳥取城北 鳥　取  46 31 21:57 鳥取城北 花房　百伽   (2)
 47 16 22:24 新潟産大附 新　潟  47 16 22:24 新潟産大附 佐瀬　萌生   (3)



リスト出力日時：2016/12/25 10:59:19
2016年12月25日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ２ 区    ( 4.0975km )
　　区間記録（SR) 12:27 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ     仙台育英(27)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 27 32:34 薫英女学院 大　阪   1 4 12:27 仙台育英 ﾍﾚﾝ･ｴｶﾗﾚ     (2) =SR
  2 17 32:34 長野東 長　野   2 27 12:43 薫英女学院 髙松　智美ﾑｾﾝﾋﾞ(2)
  3 34 32:52 世羅 広　島   3 2 12:45 青森山田 ﾓﾆｶ･ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ  (3)
  4 12 32:53 成田 千　葉   4 26 12:52 立命館宇治 片山　弓華   (2)
  5 26 33:03 立命館宇治 京　都   5 12 13:18 成田 笹野　真愛   (1)
  6 15 33:06 山梨学院 山　梨   6 17 13:20 長野東 松澤　綾音   (2)
  7 40 33:09 筑紫女学園 福　岡   7 39 13:22 山田 片岡　秀美   (3)
  8 10 33:11 常磐 群　馬   8 3 13:23 盛岡誠桜 田川　友貴   (2)
  9 42 33:12 諫早 長　崎   9 10 13:25 常磐 坂尻　有花   (2)
 10 24 33:19 土岐商 岐　阜  10 33 13:27 興譲館 酒井　　想   (1)
 11 28 33:20 西脇工 兵　庫  11 40 13:29 筑紫女学園 堤　　伶奈   (1)
 12 2 33:24 青森山田 青　森  12 42 13:31 諫早 岡本　海愛   (2)
 13 46 33:25 神村学園 鹿児島  13 14 13:33 荏田 田中　未波   (3)
 14 4 33:33 仙台育英 宮　城  13 34 13:33 世羅 向井　優香   (3)
 15 14 33:33 荏田 神奈川  13 46 13:33 神村学園 平田　歩弓   (1)
 16 33 33:35 興譲館 岡　山  16 15 13:37 山梨学院 山下　京香   (3)
 17 3 33:37 盛岡誠桜 岩　手  16 22 13:37 豊川 浅田　遥香   (1)
 18 44 33:54 熊本信愛 熊　本  16 24 13:37 土岐商 岸野　明日香 (2)
 19 45 33:56 宮崎日大 宮　崎  19 25 13:41 比叡山 澤村　真央   (3)
 20 25 34:01 比叡山 滋　賀  19 45 13:41 宮崎日大 黒木　裕子   (3)
 21 22 34:01 豊川 愛　知  21 44 13:42 熊本信愛 秋山　祐妃   (3)
 22 39 34:02 山田 高　知  22 13 13:44 順天 伊東　明日香 (2)
 23 13 34:04 順天 東　京  23 9 13:45 白大足利 宍戸　梨夏   (3)
 24 9 34:09 白大足利 栃　木  24 1 13:48 旭川龍谷 澤井　いずみ (3)
 25 5 34:13 秋田北鷹 秋　田  25 28 13:49 西脇工 髙橋　ひな   (3)
 26 1 34:13 旭川龍谷 北海道  26 43 13:51 大分東明 宮城　亜支亜 (2)
 27 35 34:15 中村女 山　口  27 30 13:53 神島 清水　梨穂   (1)
 28 8 34:22 茨城キリスト 茨　城  28 5 13:54 秋田北鷹 萩野　真紀   (1)
 29 30 34:25 神島 和歌山  28 20 13:54 美方 橋本　はなえ (2)
 30 21 34:25 島田 静　岡  30 19 13:55 遊学館 川本　希花   (3)
 31 11 34:29 本庄東 埼　玉  30 21 13:55 島田 鴨志田　海来 (2)
 32 43 34:45 大分東明 大　分  32 11 13:56 本庄東 石原　七海   (1)
 33 6 34:46 山形城北 山　形  32 23 13:56 津商 太田　幸乃   (3)
 34 37 34:48 鳴門 徳　島  32 35 13:56 中村女 原田　奈津   (2)
 35 41 34:49 佐賀清和 佐　賀  35 8 14:01 茨城キリスト 小川　香澄   (3)
 36 19 34:51 遊学館 石　川  36 32 14:07 平田 田中　愛樹   (1)
 37 20 34:53 美方 福　井  37 31 14:08 鳥取城北 角谷　充代   (3)
 38 23 35:00 津商 三　重  38 37 14:12 鳴門 稲居　優希   (2)
 39 32 35:05 平田 島　根  39 6 14:17 山形城北 石澤　希らら (1)
 40 29 35:21 智辯学園 奈　良  40 47 14:19 那覇西 儀保　優奈   (3)
 41 7 35:30 学法石川 福　島  41 29 14:20 智辯学園 嶌岡　侑里   (2)
 42 47 35:44 那覇西 沖　縄  42 7 14:21 学法石川 水沼　梨香子 (1)
 43 38 35:54 八幡浜 愛　媛  43 41 14:23 佐賀清和 　　恵理   (1)
 44 31 36:05 鳥取城北 鳥　取  44 36 14:24 小豆島 藤田　真由   (2)
 45 18 36:11 富山商 富　山  45 16 14:38 新潟産大附 長部　果穂   (2)
 46 36 36:19 小豆島 香　川  46 18 14:47 富山商 柿岡　美紅   (2)
 47 16 37:02 新潟産大附 新　潟  47 38 14:52 八幡浜 山岡　美沙子 (1)

凡例 =SR:区間タイ記録



リスト出力日時：2016/12/25 11:11:52
2016年12月25日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ３ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  9:21 鷲見梓沙     豊　　川(24)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 27 42:06 薫英女学院 大　阪   1 27  9:32 薫英女学院 村尾　綾香   (1)
  2 17 42:19 長野東 長　野   2 28  9:42 西脇工 大西　結菜   (3)
  3 12 42:52 成田 千　葉   2 46  9:42 神村学園 荒武　志織   (3)
  4 28 43:02 西脇工 兵　庫   4 22  9:44 豊川 松井　優実   (2)
  5 46 43:07 神村学園 鹿児島   5 17  9:45 長野東 高安　結衣   (1)
  6 40 43:14 筑紫女学園 福　岡   6 1  9:46 旭川龍谷 伊藤　穂乃佳 (1)
  7 10 43:16 常磐 群　馬   6 39  9:46 山田 寺尾　鼓妙   (2)
  8 2 43:20 青森山田 青　森   8 3  9:47 盛岡誠桜 熊谷　百花   (2)
  9 14 43:21 荏田 神奈川   9 14  9:48 荏田 福嶋　紗楽   (1)
 10 26 43:23 立命館宇治 京　都  10 2  9:56 青森山田 山本　美和   (2)
 11 3 43:24 盛岡誠桜 岩　手  11 12  9:59 成田 石川　英沙   (1)
 12 15 43:27 山梨学院 山　梨  12 33 10:00 興譲館 安達　花音   (2)
 13 34 43:28 世羅 広　島  13 44 10:02 熊本信愛 嶋永　有紗   (3)
 14 33 43:35 興譲館 岡　山  14 10 10:05 常磐 五十嵐　海月 (1)
 15 4 43:39 仙台育英 宮　城  14 40 10:05 筑紫女学園 飯島　理子   (1)
 16 22 43:45 豊川 愛　知  14 45 10:05 宮崎日大 田﨑　優理   (1)
 17 24 43:46 土岐商 岐　阜  17 4 10:06 仙台育英 三浦　瑠衣   (2)
 18 39 43:48 山田 高　知  17 25 10:06 比叡山 田中　友梨   (2)
 19 42 43:53 諫早 長　崎  19 7 10:07 学法石川 古寺　冴佳   (2)
 20 44 43:56 熊本信愛 熊　本  20 19 10:10 遊学館 髙畠　　聖   (1)
 21 1 43:59 旭川龍谷 北海道  21 8 10:13 茨城キリスト 鈴木　　雛   (2)
 22 45 44:01 宮崎日大 宮　崎  21 9 10:13 白大足利 野澤　綺花   (2)
 23 25 44:07 比叡山 滋　賀  21 23 10:13 津商 岡本　凪布   (1)
 24 13 44:18 順天 東　京  24 11 10:14 本庄東 古田　朱里   (3)
 25 9 44:22 白大足利 栃　木  24 13 10:14 順天 菅原　さくら (1)
 26 8 44:35 茨城キリスト 茨　城  24 21 10:14 島田 相良　珠希   (1)
 27 5 44:37 秋田北鷹 秋　田  27 6 10:15 山形城北 松浦　　萌   (3)
 28 21 44:39 島田 静　岡  28 37 10:16 鳴門 遠藤　桃菜   (3)
 29 11 44:43 本庄東 埼　玉  29 26 10:20 立命館宇治 寸田　　桜   (3)
 30 35 44:44 中村女 山　口  30 15 10:21 山梨学院 正田　　渚   (3)
 31 6 45:01 山形城北 山　形  31 5 10:24 秋田北鷹 萩野　真理   (2)
 32 19 45:01 遊学館 石　川  32 24 10:27 土岐商 井澤　里香   (3)
 33 37 45:04 鳴門 徳　島  33 41 10:28 佐賀清和 森　　綾華   (3)
 34 30 45:05 神島 和歌山  34 35 10:29 中村女 安村　佳夏   (1)
 35 23 45:13 津商 三　重  35 34 10:36 世羅 ﾅｵﾐ･ﾑｯｿｰﾆ    (1)
 36 41 45:17 佐賀清和 佐　賀  36 29 10:38 智辯学園 東　　侑希   (3)
 37 7 45:37 学法石川 福　島  37 30 10:40 神島 中村　有利加 (2)
 38 43 45:47 大分東明 大　分  38 42 10:41 諫早 平岡　美紀   (1)
 39 32 45:50 平田 島　根  39 32 10:45 平田 加藤　真帆   (2)
 40 29 45:59 智辯学園 奈　良  40 18 10:46 富山商 荒谷　加菜   (3)
 41 20 46:00 美方 福　井  41 31 10:53 鳥取城北 井筒　結希   (3)
 42 38 46:47 八幡浜 愛　媛  41 38 10:53 八幡浜 薬師神　梨那 (2)
 43 18 46:57 富山商 富　山  43 36 10:57 小豆島 浜中　千織   (3)
 44 31 46:58 鳥取城北 鳥　取  44 16 11:00 新潟産大附 宮山　碧唯   (1)
 45 36 47:16 小豆島 香　川  45 43 11:02 大分東明 新貝　奈乃葉 (1)
 46 47 47:45 那覇西 沖　縄  46 20 11:07 美方 清水　伽奈子 (1)
 47 16 48:02 新潟産大附 新　潟  47 47 12:01 那覇西 前田　加奈子 (3)



リスト出力日時：2016/12/25 11:20:57
2016年12月25日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ４ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  8:59 田中梨沙     埼 玉 栄( 8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 27 51:23 薫英女学院 大　阪   1 27  9:17 薫英女学院 中島　紗弥   (2)
  2 17 51:49 長野東 長　野   2 26  9:25 立命館宇治 西内　彩恵   (2)
  3 12 52:30 成田 千　葉   3 44  9:26 熊本信愛 松原　冴華   (3)
  4 28 52:30 西脇工 兵　庫   4 28  9:28 西脇工 戸田　朱音   (3)
  5 46 52:38 神村学園 鹿児島   5 34  9:29 世羅 平村　古都   (1)
  6 26 52:48 立命館宇治 京　都   6 2  9:30 青森山田 寺田　有里   (2)
  7 40 52:49 筑紫女学園 福　岡   6 17  9:30 長野東 村上　愛華   (3)
  8 2 52:50 青森山田 青　森   8 1  9:31 旭川龍谷 山下　桃花   (3)
  9 34 52:57 世羅 広　島   8 22  9:31 豊川 荻野　実夕   (1)
 10 10 52:59 常磐 群　馬   8 46  9:31 神村学園 中尾　友梨奈 (1)
 11 14 53:02 荏田 神奈川  11 40  9:35 筑紫女学園 田　翔子   (1)
 12 15 53:10 山梨学院 山　梨  12 4  9:37 仙台育英 阿部　優香   (3)
 13 4 53:16 仙台育英 宮　城  13 12  9:38 成田 座間　　栞   (2)
 14 22 53:16 豊川 愛　知  14 14  9:41 荏田 大谷　菜南子 (2)
 15 3 53:20 盛岡誠桜 岩　手  15 10  9:43 常磐 阪下　玖瑠美 (1)
 16 44 53:22 熊本信愛 熊　本  15 15  9:43 山梨学院 眞田　ひまり (1)
 17 33 53:23 興譲館 岡　山  15 39  9:43 山田 野村　菜々美 (2)
 18 1 53:30 旭川龍谷 北海道  18 23  9:47 津商 川北　陽菜   (1)
 19 39 53:31 山田 高　知  19 33  9:48 興譲館 松尾　亜柚   (1)
 20 42 53:41 諫早 長　崎  19 42  9:48 諫早 松田　純香   (2)
 21 24 53:41 土岐商 岐　阜  21 29  9:50 智辯学園 月森　　愛   (2)
 22 45 53:55 宮崎日大 宮　崎  22 8  9:51 茨城キリスト 髙橋　明日香 (1)
 23 13 54:15 順天 東　京  23 6  9:53 山形城北 安部　日和   (2)
 24 9 54:16 白大足利 栃　木  24 9  9:54 白大足利 飯田　亜弥   (1)
 25 25 54:21 比叡山 滋　賀  24 45  9:54 宮崎日大 野崎　　光   (1)
 26 8 54:26 茨城キリスト 茨　城  26 7  9:55 学法石川 新後　優希   (1)
 27 21 54:39 島田 静　岡  26 24  9:55 土岐商 森　　遥月   (3)
 28 11 54:45 本庄東 埼　玉  26 37  9:55 鳴門 船田　彩加   (2)
 29 35 54:53 中村女 山　口  29 3  9:56 盛岡誠桜 駿河　泉希   (3)
 30 6 54:54 山形城北 山　形  30 13  9:57 順天 森山　友子   (1)
 31 37 54:59 鳴門 徳　島  31 21 10:00 島田 藤澤　はる那 (3)
 32 23 55:00 津商 三　重  32 43 10:01 大分東明 新名　風花   (2)
 33 5 55:21 秋田北鷹 秋　田  33 11 10:02 本庄東 斎藤　茉由子 (2)
 34 19 55:27 遊学館 石　川  34 18 10:07 富山商 藤田　優子   (2)
 35 7 55:32 学法石川 福　島  35 31 10:08 鳥取城北 濱上　千景   (1)
 36 41 55:33 佐賀清和 佐　賀  36 35 10:09 中村女 和田　澄果   (1)
 37 43 55:48 大分東明 大　分  37 25 10:14 比叡山 三宅　満星   (2)
 38 29 55:49 智辯学園 奈　良  38 41 10:16 佐賀清和 内川　睦美   (3)
 39 30 55:49 神島 和歌山  39 36 10:19 小豆島 堀　華奈子   (1)
 40 32 56:48 平田 島　根  40 16 10:21 新潟産大附 山田　美慶   (2)
 41 20 56:49 美方 福　井  41 19 10:26 遊学館 寺西　心愛   (1)
 42 18 57:04 富山商 富　山  42 5 10:44 秋田北鷹 工藤　千翔   (1)
 43 31 57:06 鳥取城北 鳥　取  42 30 10:44 神島 木村　優花   (1)
 44 36 57:35 小豆島 香　川  44 20 10:49 美方 門丹生　優香 (1)
 45 38 57:44 八幡浜 愛　媛  45 38 10:57 八幡浜 宇都宮　ゆう (1)
 46 16 58:23 新潟産大附 新　潟  46 32 10:58 平田 岡　ひかり   (1)
 47 47 1:00:15 那覇西 沖　縄  47 47 12:30 那覇西 秋田　水希   (3)



リスト出力日時：2016/12/25 11:39:55
2016年12月25日 10時20分スタート

女子 駅伝
高校最高記録(HBR) 1:06:26　埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22
大 会  記 録(GR)  1:06:26  埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ５ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 15:04 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ 青森山田(20)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 27 1:07:24 薫英女学院 大　阪   1 43 15:25 大分東明 ﾏｰﾀ･ﾓｶﾔ      (1)
  2 28 1:08:08 西脇工 兵　庫   2 46 15:36 神村学園 ｶﾏｳ･ﾀﾋﾞﾀｼﾞｪﾘ (1)
  3 46 1:08:14 神村学園 鹿児島   3 28 15:38 西脇工 後藤　　夢   (2)
  4 40 1:08:45 筑紫女学園 福　岡   4 22 15:51 豊川 猿見田　裕香 (3)
  5 12 1:08:47 成田 千　葉   5 40 15:56 筑紫女学園 御﨑　　舞   (2)
  6 17 1:08:54 長野東 長　野   6 27 16:01 薫英女学院 竹内　ひかり (2)
  7 22 1:09:07 豊川 愛　知   7 24 16:02 土岐商 中舍　朱音   (3)
  8 34 1:09:21 世羅 広　島   8 16 16:16 新潟産大附 ﾏｰｼｬ･ｳﾞｪﾛﾆｶ  (1)
  9 26 1:09:23 立命館宇治 京　都   9 12 16:17 成田 端山　絢音   (3)
 10 10 1:09:26 常磐 群　馬  10 34 16:24 世羅 神笠　貴子   (1)
 11 14 1:09:33 荏田 神奈川  11 10 16:27 常磐 飯野　亜美   (3)
 12 15 1:09:38 山梨学院 山　梨  12 15 16:28 山梨学院 黄川田　優香 (1)
 13 2 1:09:40 青森山田 青　森  13 35 16:30 中村女 寺尾　紗耶   (2)
 14 24 1:09:43 土岐商 岐　阜  14 14 16:31 荏田 久保田　かえで(3)
 15 4 1:09:53 仙台育英 宮　城  15 6 16:32 山形城北 髙橋　春香   (3)
 16 33 1:10:01 興譲館 岡　山  16 26 16:35 立命館宇治 西澤　咲乃   (2)
 17 44 1:10:02 熊本信愛 熊　本  17 4 16:37 仙台育英 鈴木　理子   (1)
 18 42 1:10:21 諫早 長　崎  18 33 16:38 興譲館 室田　杏子   (2)
 19 39 1:10:33 山田 高　知  19 42 16:40 諫早 小森　星七   (3)
 20 1 1:10:38 旭川龍谷 北海道  19 44 16:40 熊本信愛 栗屋　萌香   (2)
 21 45 1:10:51 宮崎日大 宮　崎  21 8 16:41 茨城キリスト 一瀨　美結   (2)
 22 3 1:11:00 盛岡誠桜 岩　手  22 11 16:45 本庄東 新井　萌華   (3)
 23 13 1:11:06 順天 東　京  23 2 16:50 青森山田 髙木　萌子   (3)
 24 8 1:11:07 茨城キリスト 茨　城  24 13 16:51 順天 平賀　奏美   (3)
 25 43 1:11:13 大分東明 大　分  25 21 16:55 島田 相良　鮎美   (3)
 26 9 1:11:22 白大足利 栃　木  26 45 16:56 宮崎日大 尾籠　さや香 (1)
 27 35 1:11:23 中村女 山　口  27 39 17:02 山田 大塚　日真莉 (1)
 28 6 1:11:26 山形城北 山　形  28 5 17:05 秋田北鷹 中嶋　夏奈   (1)
 29 25 1:11:29 比叡山 滋　賀  28 17 17:05 長野東 岡村　未歩   (3)
 30 11 1:11:30 本庄東 埼　玉  30 9 17:06 白大足利 飯塚　　唯   (2)
 31 21 1:11:34 島田 静　岡  31 1 17:08 旭川龍谷 大塚　千歌   (3)
 32 23 1:12:17 津商 三　重  31 25 17:08 比叡山 柳川　理子   (2)
 33 37 1:12:21 鳴門 徳　島  33 29 17:09 智辯学園 植田　はるみ (2)
 34 5 1:12:26 秋田北鷹 秋　田  34 7 17:13 学法石川 根本　実咲   (3)
 35 7 1:12:45 学法石川 福　島  34 30 17:13 神島 前田　愛海   (2)
 36 19 1:12:58 遊学館 石　川  36 23 17:17 津商 平山　璃奈   (3)
 37 29 1:12:58 智辯学園 奈　良  37 37 17:22 鳴門 飯田　未夢   (2)
 38 41 1:12:59 佐賀清和 佐　賀  38 18 17:23 富山商 村田　美羽   (2)
 39 30 1:13:02 神島 和歌山  39 32 17:25 平田 吾郷　真帆   (2)
 40 32 1:14:13 平田 島　根  40 41 17:26 佐賀清和 江口　涼香   (3)
 41 18 1:14:27 富山商 富　山  41 36 17:30 小豆島 岡田　紗宝   (2)
 42 16 1:14:39 新潟産大附 新　潟  42 19 17:31 遊学館 山本　結花理 (1)
 43 20 1:14:53 美方 福　井  43 3 17:40 盛岡誠桜 小田中　亜美 (2)
 44 31 1:15:01 鳥取城北 鳥　取  44 31 17:55 鳥取城北 秋田　真実   (2)
 45 36 1:15:05 小豆島 香　川  45 20 18:04 美方 多保　奈緒子 (1)
 46 38 1:17:08 八幡浜 愛　媛  46 47 19:06 那覇西 比嘉　観寿妃 (3)
 47 47 1:19:21 那覇西 沖　縄  47 38 19:24 八幡浜 是澤　恵夢   (3)



リスト出力日時：2016/12/25 11:40:58
2016年12月25日 10時20分スタート

女子 駅伝
高校最高記録(HBR) 1:06:26　埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22
大 会  記 録(GR)  1:06:26  埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22

順位変動表

チーム 1 2 3 4 5 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
長野東   1 27 1:07:24 薫英女学院
世羅   2 28 1:08:08 西脇工
山梨学院   3 46 1:08:14 神村学園
西脇工   4 40 1:08:45 筑紫女学園
成田   5 12 1:08:47 成田
筑紫女学園   6 17 1:08:54 長野東
諫早   7 22 1:09:07 豊川
土岐商   8 34 1:09:21 世羅
常磐   9 26 1:09:23 立命館宇治
薫英女学院  10 10 1:09:26 常磐
神村学園  11 14 1:09:33 荏田
荏田  12 15 1:09:38 山梨学院
興譲館  13 2 1:09:40 青森山田
立命館宇治  14 24 1:09:43 土岐商
熊本信愛  15 4 1:09:53 仙台育英
盛岡誠桜  16 33 1:10:01 興譲館
宮崎日大  17 44 1:10:02 熊本信愛
秋田北鷹  18 42 1:10:21 諫早
中村女  19 39 1:10:33 山田
比叡山  20 1 1:10:38 旭川龍谷
順天  21 45 1:10:51 宮崎日大
茨城キリスト  22 3 1:11:00 盛岡誠桜
白大足利  23 13 1:11:06 順天
豊川  24 8 1:11:07 茨城キリスト
旭川龍谷  25 43 1:11:13 大分東明
佐賀清和  26 9 1:11:22 白大足利
山形城北  27 35 1:11:23 中村女
島田  28 6 1:11:26 山形城北
神島  29 25 1:11:29 比叡山
本庄東  30 11 1:11:30 本庄東
鳴門  31 21 1:11:34 島田
青森山田  32 23 1:12:17 津商
山田  33 37 1:12:21 鳴門
大分東明  34 5 1:12:26 秋田北鷹
遊学館  35 7 1:12:45 学法石川
平田  36 19 1:12:58 遊学館
美方  37 29 1:12:58 智辯学園
智辯学園  38 41 1:12:59 佐賀清和
八幡浜  39 30 1:13:02 神島
津商  40 32 1:14:13 平田
仙台育英  41 18 1:14:27 富山商
学法石川  42 16 1:14:39 新潟産大附
富山商  43 20 1:14:53 美方
那覇西  44 31 1:15:01 鳥取城北
小豆島  45 36 1:15:05 小豆島
鳥取城北  46 38 1:17:08 八幡浜
新潟産大附  47 47 1:19:21 那覇西
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